



Юннатов ул., 9, г. Майкоп, 385009,
тел./факс 57-65-42 tarifra@yandex.ru

Юннатхэм ур., 9, кь. Мыекъуапэ, 385009,
тел./факс 57-65-42 tarifra@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 20.11.2019 № 136-П

г. Майкоп

О корректировке тарифов на питьевую воду,
установленных на долгосрочный период регулирования,
для Северо-Кавказской дирекции по тепловодоснабжению
в границах Республики Адыгея на 2020-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 15 июля 2010 года № 133 «О некоторых вопросах Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея», на основании заключения экспертной группы Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея и решения Коллегии Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея (протокол от 20 ноября 2019 года № 28)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Произвести корректировку необходимой валовой выручки и тарифов на питьевую воду, установленных на долгосрочный период регулирования 2019-2023 годов, для Северо-Кавказской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (далее - Северо-Кавказская дирекция по тепловодоснабжению) в границах Республики Адыгея на 2020-2023 годы путем внесения следующих изменений в приказ Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 18 декабря 2018 года № 213-п «Об установлении тарифов на питьевую воду для Северо-Кавказской дирекции по тепловодоснабжению в границах Республики Адыгея на 2019-2023 годы»:

1) в пункте 2 раздела 3 приложения № 2 цифры «461,66» заменить цифрами «460,79», цифры «478,61» заменить цифрами «475,29», цифры

«497,58» заменить цифрами «491,68», цифры «515,86» заменить цифрами «508,89»;

2) в приложении № 3 строки

2020 год	с 1 января по 30 июня	19,54	23,45
	с 1 июля по 31 декабря	20,20	24,24
2021 год	с 1 января по 30 июня	20,20	24,24
	с 1 июля по 31 декабря	21,00	25,20
2022 год	с 1 января по 30 июня	21,00	25,20
	с 1 июля по 31 декабря	21,82	26,18
2023 год	с 1 января по 30 июня	21,82	26,18
	с 1 июля по 31 декабря	22,58	27,10

заменить строками

2020 год	с 1 января по 30 июня	19,54	23,45
	с 1 июля по 31 декабря	20,12	24,14
2021 год	с 1 января по 30 июня	20,12	24,14
	с 1 июля по 31 декабря	20,80	24,96
2022 год	с 1 января по 30 июня	20,80	24,96
	с 1 июля по 31 декабря	21,52	25,82
2023 год	с 1 января по 30 июня	21,52	25,82
	с 1 июля по 31 декабря	22,28	26,74

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

Начальник Управления



Комиссаренко